様式第４号（第６条第１項関係）

年　　月　　日

　　　金山町長　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

工場等の新設、拡充に係る奨励金交付申請書

　金山町産業振興条例第６条第１項規定による　　　　年度の奨励金　　　　　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

内訳

	指定工場等名
	税　　　目
	金　　　額
	摘　要

	税
	円

	税
	円

	税
	円

	税
	円

	税
	円

	税
	円

	合　　　計
	円